УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 27.02.2024 № 50
г. Нижняя Тура

Об итогах I муниципального военно-патриотического фестиваля
«Мы дети Великой России! Мы дети свободной страны!»

В соответствии с Положением о проведении I муниципального военно-
патриотического фестиваля «Мы дети Великой России! Мы дети свободной
страны!» от 24 января 2024 года, планом работы Управления образования и МКУ
«ИМЦ» на февраль 2024 года, протоколом Судейской комиссии от 27 февраля
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты I муниципального военно-патриотического
фестиваля «Мы дети Великой России! Мы дети свободной страны!» (далее -
Фестиваль) (Приложение 1, 2).

2. Наградить всех участников Фестиваля грамотами от Управления
образования администрации Нижнетуринского городского округа .

3. Поощрить благодарностями и/или благодарственными письмами
педагогических и руководящих работников

3.1 за подготовку участников Фестиваля:
- Бардонову Анастасию Андреевну инструктора по физической культуре

МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;
- Воронову Ирину Юрьевну инструктора по физической культуре МАДОУ

НТГО детский сад «Голубок»;
- Долганову Ольгу Юрьевну инструктора по физической культуре МАДОУ

НТГО детский сад «Чебурашка»; . &

-  Котову Юлию Александровну инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Голубок»;

- Кулеманину Алёну Геннадьевну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад
«Золотой петушок»;

- Лопатину Анастасию Юрьевну воспитателя МАДОУ «ЦРР-д/с
«Гнёздышко»;

- Малинину Наталью Леонидовну музыкального руководителя МАДОУ
НТГО детский сад «Ёлочка»;

- Мамаеву Ольгу Сергеевну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад
«Ёлочка»;

- Петрушенко Ольгу Владимировну инструктора по физической культуре
МАДОУ детский сад «Чайка» НТГО;

- Скрицкую Евгению Александровну инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»;

- Хадыкина Семёна Павловича инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;

- Хандошка Елену Борисовну инструктора по физической культуре МАДОУ
НТГО детский сад «Ёлочка»;

- Чебыкину Наталью Витальевну инструктора по физической культуре
МАДОУ НТГО детский сад «Золотой петушок»;

- Юхнова Александра Александровича инструктора по физической культуре
МАДОУ «ЦРР-д/с «Гнёздышко»;

3.2 за сотрудничество в организации и проведении Фестиваля:
- Бутыгину Оксану Сергеевну заведующего МАДОУ детский сад «Чайка»

НТГО;
- Ивашкову Александру Валерьевну учителя-логопеда МАДОУ детский сад

«Чайка» НТГО;
- Калашникову Викторию Викторовну воспитателя МАДОУ детский сад

«Чайка» НТГО;
- Мансурова Андрея Михайловича генерального директора АО «Тизол»;*
- Предко Татьяну Александровну музыкального руководителя МАДОУ

детский сад «Чайка» НТГО;
- Ставрову Анастасию Анатольевну, воспитателя МАДОУ детский сад

«Чайка» НТГО;
- Татаурову Елену Александровну, заместителя заведующего по

воспитательной и методической работе;
3.3 за работу в Судейской комиссии Фестиваля:

Белякову Анну Валерьевну руководителя творческого кружка
Нижнетуринское ЛПУ МГ;

- Разуваеву Елену Викторовну директора МБУ ДО «СШ «Олимп»;
Рязанова Константина Владимировича руководителя военно-

патриотического клуба «Русичи»;
- Хриенко Юлию Андреевну инструктора по спортивно-массовой работе

АО «Тизол».
4. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги Фестиваля до

сведения руководителей дошкольных образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринском
городского округа до 29 февраля 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
*

Начальник
Управления образования М.Н. Холмогорова